
11-13.06.2025г.

12 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

160 165 170 175 180 185 190 200

1 Ковтун Даниил 15.02.2006 КМС Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О ХХХ 1 0 190 1 Рынина Е.И.

2 Карпов Марк 21.05.2007 2 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О О ХХХ 1 0 185 2 Быков В.Е.

3 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О О ХХХ 1 0 180 2 Зорин А.В.,Захарчук Д.Г.

4 Камаев Владислав 07.10.2008 1 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О ХО ХХО ХХХ 3 3 180 2 Закирова Е.А.

5 Гусейнов Давид 04.04.2009 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ ХО ХХО О ХХХ 1 3 175 2 Зорин А.В.

6 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О ХО ХХХ 2 1 165 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

Ароян Климентий 26.02.2007 1 Нижнекамск "СШ №8" Хr NM Носова М.Е.

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
ВЫСОТЫ Вып. 

разр.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ



11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ  12 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

330 340 350

1 Камаев Владислав 07.10.2008 1 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О ХХХ 1 0 340 3 Закирова Е.А.

1 Карпов Марк 21.05.2007 2 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О ХХХ 1 0 340 3 Быков В.Е.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

прыжок с шестом ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

Ф.И. О. тренераА В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ



11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ  11 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Мазитов Данияр 09.01.2006 КМС Набережные Челны "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 6,83 7,22 - - - - 7,22 КМС Панин Г.Н.

2 Гусейнов Давид 04.04.2009 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 6,45 Х 4,38 6,46 Х Х 6,46 2 Зорин А.В.

3 Муртазин Камиль 02.04.2009 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 6,38 Х Х 5,98 6,26 Х 6,38 2 Иванова А.С.

4 Синичкин Матвей 19.04.2008 2 Набережные Челны "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Х 6,06 6,22 Х 6,11 Х 6,22 2 Панин Г.Н.,Матвеева С.Н.

5 Евдокимов Константин 12.02.2007 1 Нижнекамск "СШ №8" 5,89 Х 5,68 6,19 5,75 5,77 6,19 2 Носова М.Е.

6 Потомкин Владислав 21.01.2006 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 5,72 5,43 5,91 6,00 6,01 6,13 6,13 2 Корнева А.В.

7 Муратов Румиль 19.05.2008 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 5,98 5,61 6,07 5,57 Х 5,87 6,07 2 Закирова Е.А.

8 Камаев Владислав 07.10.2008 1 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 5,69 Х 5,85 5,85 5,77 5,58 5,85 3 Закирова Е.А.

9 Карпов Марк 21.05.2007 2 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 5,73 5,80 Х 5,80 3 Быков В.Е.

10 Сущенко Архипп 30.01.2009 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х 3,96 4,15 4,15 3 юн Файзуллина Г.П.

11 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х 3,69 Х 3,69 Петров А.В.,Данилова Е.А.

12 Михайлов Константин 10.11.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х 3,66 3,66 Самойлова А.Ю.

Новиков Георгий 09.02.2007 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х Х Х NM Файзуллина Г.П.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ  11 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ  13 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Потомкин Алексей 21.01.2006 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" X X X X 13,90 13,92 13,92 1 Корнева А.В.

2 Романов Савелий 04.12.2006 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ X 13,08 X 13,35 13,33 13,78 13,78 2 Файзуллина Г.П.

3 Карпов Марк 21.05.2007 2 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 12,12 12,35 12,84 12,43 12,86 13,17 13,17 2 Быков В.Е.

4 Новиков Георгий 09.02.2007 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ X 12,63 12,47 X 12,77 X 12,77 3 Файзуллина Г.П.

5 Муратов Румиль 19.05.2008 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА X X X 11,56 11,88 X 11,88 3 Закирова Е.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

прыжок тройной ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ  12 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация 

ЛУЧ.РЕ

З. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Черный Алексей 07.03.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 36,45 38,67 38,22 Х 42,33 37,85 42,33 1 Попов Н.И.

2 Пырочкин Богдан 11.10.2006 1 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Х Х 28,82 33,00 34,43 Х 34,43 2 Файсханов Р.Р.

3 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 21,40 26,74 26,63 26,89 25,49 Х 26,89 3 Зорин А.В.,Захарчук Д.Г.

4 Корнев Дмитрий 17.09.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 23,07 21,80 - - Х 25,14 25,14 3 Корнева А.В.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

метание диска ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 1,75 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ  11 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация 

ЛУЧ.РЕ

З. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Берстенев Илья 31.08.2007 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 41,97 Х 45,10 Х 45,54 Х 45,54 2 Ересина Е.И.,Попов Н.И.

2 Черный Алексей 07.03.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х 30,17 Х 32,94 Х 31,73 32,94 Попов Н.И.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

метание молота ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 6 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация 

ЛУЧ.РЕ

З. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Карпов Марк 21.05.2007 2 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 30,82 33.44 33,98 32,22 36,34 X 36,34 3 Быков В.Е.

2 Камаев Владислав 07.10.2008 1 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 32,07 30,20 31,99 34,42 31,80 X 34,42 3 Закирова Е.А.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 800 гр 12 июня 2025г.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



11-13.06.2025г.

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ  11 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация 

ЛУЧ.РЕ

З. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Пырочкин Богдан 11.10.2006 1 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,48 14,51 Х 14,09 Х Х 14,51 1 Файсханов Р.Р.

2 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 10,30 9,65 10,74 10,25 10,06 9,40 10,74 3 Зорин А.В.,Захарчук Д.Г.

3 Камаев Владислав 07.10.2008 1 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Х 8,47 7,83 9,33 9,56 10,23 10,23 3 Закирова Е.А.

4 Сущенко Архипп 30.01.2009 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 8,97 Х 8,73 9,23 Х 8,90 9,23 Файзуллина Г.П.

Черный Алексей 07.03.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х Х Х Х Х Х NM Попов Н.И.

ВК 4кг Новиков Игорь 27.08.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 9,55 10,21 10,22 10,22 3 Файзуллина Г.П.

ВК 5кг Горбунов Владимир 15.12.2009 Казань Республика Татарстан Х 9,85 Х 9,85 3 Попов Н.И.

ВК 4кг Багин Лев 17.03.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 9,34 8,44 9,29 9,34 1 юн Файзуллина Г.П.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 6 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



11-13.06.2025г.

12 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

160 165 170 175 180 185 190

1 Арсланов Дамир 08.08.2004 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" О О r 1 0 185 2 Корнева А.В.

2 Лялькаев Илья 14.04.2004 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" О О О О ХХО r 3 2 180 2 Савельева В.А.

3 Салахов Камиль 22.07.2004 КМС Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О ХХХ 1 0 160 3 Сафиуллина Г.Г.

4 Люлин Максим 18.05.2000 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ ХО ХХХ 2 1 160 3 Файзуллина Г.П.

4 Федотовский Эльдар 03.07.2004 КМС Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ ХО ХХХ 2 1 160 3 Рынина Е.И.

5 Иконников Василий 13.09.2005 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" ХХО ХХХ 3 1 160 3 Мейснер Д.А.

Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ

Организация 

А

МУЖЧИНЫ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-13.06.2025г.

МУЖЧИНЫ  11 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Салахов Камиль 22.07.2004 КМС Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Х 6,48 6,81 Х 6,57 Х 6,81 1 Сафиуллина Г.Г.

2 Люлин Максим 18.05.2000 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 6,48 6,42 6,61 6,56 6,53 Х 6,61 1 Файзуллина Г.П.

3 Федотовский Эльдар 03.07.2004 КМС Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 6,33 6,49 6,06 6,27 6,57 Х 6,57 1 Рынина Е.И.

4 Яруллин Карим 22.05.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х 5,08 - - - 5,08 1 юн Самойлова А.Ю.

Иконников Василий 13.09.2005 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х - - Х - - NM Мейснер Д.А.

Лялькаев Илья 14.04.2004 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х - - - - - NM Савельева В.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-13.06.2025г.

МУЖЧИНЫ  13 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Гайнутдинов Дамир 23.10.2001 МС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ X 15,69 - 15,60 16,10 X 16,10 МС Файзуллина Г.П.

2 Лялькаев Илья 14.04.2004 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" X X 14,88 15,04 X - 15,04 КМС Савельева В.А.

3 Филиппов Никита 13.11.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,16 11,99 12,22 12,16 12,11 12,34 12,34 3 Савельева В.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

прыжок тройной ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-13.06.2025г.

МУЖЧИНЫ  12 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Бурдин Марк 20.09.2001 МС Казань

"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 44,37 42,17 41,69 39,51 41,92 Х 44,37 1 Вострикова И.А.

2 Малкин Дмитрий 15.08.2005 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 35,55 Х 38,63 36,88 Х Х 38,63 2 Зубринкин О.В.

3 Хамидуллин Булат 28.04.1997 Казань Республика Татарстан 38,12 36,88 Х Х 35,78 Х 38,12 2 Попов Н.И.

4 Попов Николай 04.05.1988 1 Казань Республика Татарстан 35,20 35,59 36,37 Х 36,99 33,77 36,99 2

5 Хайруллов Айдар 06.11.2005 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 31,55 34,64 36,08 Х 33,38 Х 36,08 2 Файсханов Р.Р.

6 Федотов Максим 08.05.1999 МС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 30,95 Х 29,94 33,06 32,15 32,58 33,06 2 Захарчук Д.Г.,Латыпова Н.П.

7 Латыпов Илья 25.05.2001 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 30Б32 31,47 30,92 Х 32,66 29,93 32,66 2 Латыпова Н.П. 

8 Карымов Роман 07.04.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х 25,74 28,47 Х Х 29,42 29,42 3 Попов Н.И.,Ересина Е.И.

9 Неустроев Данил 21.11.1997 Казань Республика Татарстан Х Х 28,42 28,42 3

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

метание диска ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 2 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



11-13.06.2025г.

МУЖЧИНЫ  11 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Карымов Роман 07.04.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 36,91 37,10 37,18 Х 38,48 36,91 38,48 3 Попов Н.И.,Ересина Е.И.

2 Попов Николай 04.05.1988 1 Казань Республика Татарстан 30,69 31,30 31,37 31,28 33,99 34,97 34,97

3 Хайруллов Айдар 06.11.2005 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 27,12 Х 24,87 26,91 Х 25,40 27,12 Файсханов Р.Р.

4 Хамидуллин Булат 28.04.1997 Казань Республика Татарстан Х Х Х 24,19 Х Х 24,19 Попов Н.И.

5 Хидиятов Алмаз 22.04.1994 Казань Республика Татарстан 20,18 Х 21,43 Х 20,98 Х 21,43 Попов Н.И.

6 Люсов Валерий 20.10.2002 Казань Республика Татарстан Х Х 19,80 Х Х 21,40 21,40 Попов Н.И.

7 Сафаргалиев Линар 27.05.1998 1 Казань Республика Татарстан 15,70 Х Х 16,90 15,84 Х 16,90 Попов Н.И.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

метание молота ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 7,26 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



11-13.06.2025г.

МУЖЧИНЫ  12 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Сафаргалиев Линар 27.05.1998 1 Казань Республика Татарстан 49,89 49,57 50,40 49,19 X 46,18 50,40 1 Попов Н.И.

2 Неустроев Данил 21.11.1997 Казань 38,21 50,01 48,15 49,81 45,63 X 50,01 1

3 Севастьянов Родион 06.12.2005 МС Нижнекамск "СШ №8" X 40,72 X 41,43 39,17 40,03 41,43 2 Носова М.Е.

4 Латыпов Илья 25.05.2001 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ X 40,39 41,42 X X 38,58 41,42 2 Латыпова Н.П. 

5 Юсупов Кирилл 15.03.2000 Казань "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 30,46 27,31 30,53 29,90 30,21 28,08 30,53 Мостяков Д.В.

6 Хайруллин Марсель 30.07.1991 Казань X 27,65 X X X 20,27 27,65

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 800 гр

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



11-13.06.2025г.

МУЖЧИНЫ  11 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Бурдин Марк 20.09.2001 МС Казань

"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 14,42 14,46 13,51 Х 13,88 14,17 14,46 1 Вострикова И.А.

2 Малкин Дмитрий 15.08.2005 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,80 Х Х Х Х - 9,80 3 Зубринкин О.В.

вес снаряда 7,26 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   


